[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2017

	   № 482

О внесении изменений в адресную инвестиционную программу городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2017-2019 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.09.2016 № 912
Администрация городского округа  город  Первомайск    Нижегородской области постановляет:

Внести в адресную инвестиционную программу городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2017-2019 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области  от   28.09.2016   №  912 (в ред. от 25.10.2016 № 1003, от 23.11.2016 № 1102, от 14.04.2017 № 367) (далее - Программа), следующие изменения:
1. По тексту Программы:

          1.1. Подраздел  2.5. «Система программных мероприятий»  раздела 2. «Текст Программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору капитального строительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества  администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте www.1maysk.ru.
Глава администрации                                                                            Н.А.Левкин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 17.05.2017  № 482

	« 2.5 Система программных мероприятий

	№
п/п

	Муниципальный заказчик
	Вид работ
	2017 год
	Вид работ
	2018 год
	Вид работ
	2019 год

	Стоимость строительства
	предполагаемый объем финансирования по
источникам

	Стоимость строительства
	предполагаемый объем финансирования по
источникам

	Стоимость строительства
	предполагаемый объем финансирования по
источникам

	за счет средств
областного бюджета
	за счет средств
местного бюджета
	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств
областного бюджета
	за счет средств
местного бюджета
	за счет федерального бюджета

	за счет средств
областного бюджета
	за счет средств
местного бюджета
	за счет федерального бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего по Адресной инвестиционной программе

	319979,26

	319979,26

	4941700
	4200500
	741200

	92000000
	46652000
	8233000
	37115000

	1.
	Водное хозяйство 0406

	50000

	50000

	1.1
	"Реконструкция гидротехнического сооружения на р.Умочь по ул.Пролетарская в г.Первомайск Нижегородской области"
	Администрация

городского округа

 город Первомайск

Нижегородской области
	ПИР,ПСД
	50000

	50000

	2.
	Другие вопросы в области национальной экономики 0412

	269979,26

	269979,26

	4941700
	4200500
	741200

	2.1.
	Газификация

	269979,26

	269979,26

	4941700
	4200500
	741200

	2.1.1.
	Распределительный газопровод низкого давления по ул.Клубная, Гагарина, Горького, пер.Горького в с.Шутилово Первомайского района Нижегородской области

	Администрация

городского округа

 город Первомайск

Нижегородской области
	ПИР,ПСД
	240479,26

	240479,26

	Строительство
	4941700
	4200500
	741200

	2.1.2
	Распределительный газопровод среднего и низкого давления по ул.1 Железнодорожная, ул.2 Железнодорожная, ул.3 Железнодорожная, ул.Падчинская в п.Сатис Первомайского района Нижегородской области

	Администрация

городского округа

 город Первомайск

Нижегородской области
	ПИР,ПСД
	29500

	29500

	3.
	Коммунальное хозяйство 0502

	92000000
	46652000
	8233000
	37115000

	3.1
	Водопроводные сети в с. Кошелиха  Первомайского района Нижегородской области

	Администрация

городского округа

 город Первомайск

Нижегородской области

	Строительство
	60105000
	26425000
	4663000
	29017000

	3.2
	Водопроводные сети в с. Нелей Первомайского района Нижегородской области
	Администрация

городского округа

 город Первомайск

Нижегородской области

	Строительство
	  31895000
	20227000
	 3570000
	8098000

	».